ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ И МОНИТОРИНГА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»
(ГБУ ЛО ЦРМ ФКС)

ПРИКАЗ

« >  » U tflA rff#  2022 г.
/

г. Липецк

Об организации платных услуг

В соответствии Федеральным законом от 12.01 Л 996г. №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом РФ
от 07.02.1992г. №2300-1 «О защите прав потребителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 1 апреля 2022 года платные услуги (работы) в
соответствии с пунктом 4.9. раздела 4 Устава учреждения.

2. Утвердить Положение о порядке предоставления платных услуг
(работ) (приложение 1).

3. Утвердить перечень платных услуг (работ) (приложение 2).
4. Утвердить прейскурант цен платных услуг (работ) (приложение 3).
5. Утвердить расчет стоимости платных услуг (работ) (приложение 4).
6. Заместителю директора по финансово-экономической работе

Кононовой Н.И. обеспечить учет платных услуг (работ).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. , . 2  / / Л  I s a  / / /> /P ti.s / Г '
Директор О.С. Решитько